饶环评字〔2020〕26号

关于上饶市宝赢科技产业发展有限公司九州唐樾建设项目环境影响报告表的批复

上饶市宝赢科技产业发展有限公司:

你公司呈报的《上饶市宝赢科技产业发展有限公司九州唐樾建设项目环境影响报告表》和《建设项目环评审批告知承诺制承诺书》收悉，我局批复意见如下：

一、根据《江西省生态环境厅统筹做好疫情防控和复工复产生态环境工作6条措施的通知》（赣环办〔2020〕8号）精神，我局同意你公司九州唐樾建设项目建设。
二、你公司应严格落实企业主体责任，认真落实各项生态环境保护和风险防范措施，严格执行环保“三同时”和排污许可制度，确保各项污染物稳定满足国家、地方规定的标准和总量控制要求。项目竣工后，应按规定开展环境保护验收和排污许可工作，手续齐全合格后方可正式投入生产。

请上饶市生态环境保护综合执法支队和上饶高铁经济试验区管理委员会加强对该项目的环境监管，监督企业认真落实各项环境保护各项要求。对在告知承诺书中弄虚作假或不落实承诺内容的，依法查处, 并向社会公开。
附件：上饶市宝赢科技产业发展有限公环评审批告知承诺制承诺书

2020年4月10日

（此件主动公开）

附件

建设项目环评审批告知承诺制承诺书

上饶市生态环境局：
根据《环境保护法》《环境影响评价法》《建设项目环境保护管理条例》等规定，我公司完成了九州唐樾建设项目环境影响报告表 (环评单位：上饶市天穹环保科技有限公司,环评工程师：夏荣泉 证书编号：2015035340352014343022000051)。现将该环境影响报告表呈报贵局，我公司请贵局按照《江西省生态环境厅统筹做好疫情防控和复工复产生态环境工作6条措施的通知》（赣环办〔2020〕8号）规定，对该环境影响报告表实行环评审批告知承诺制，不经评估、审查直接作出审批决定。
我公司郑重承诺：
一、项目选址符合有关规划，不在饮用水水源保护区、自然保护区、风景名胜区、生态红线等各类环境敏感区域。
二、项目按照污染防治技术及污染物排放标准，并根据污染物排放源强，以及当地的环境及气象等因素，按照《环境影响评价技术导则 大气环境》要求，计算了环境防护距离，项目防护距离范围内无居民住宅、学校、医院、等环境敏感目标。
三、认真落实企业主体责任，严格落实各项生态环境保护措施和风险防范措施，严格执行环保“三同时”和排污许可制度，确保各项污染物稳定满足国家、地方规定的标准和总量控制指标。规范环境保护设施运行管理和维护，定期开展自行监测，项目竣工后按规定办理竣工环境保护验收和排污许可相关手续。

四、我公司了解《环境保护法》《环境影响评价法》《建设项目环境保护管理条例》《建设项目环境影响报告表编制监督管理办法》等相关文件规定，在项目环境影响报告表编制过程中依法开展了公众参与工作并进行了公示，知晓本单位的责任、权利和义务。对因项目选址、环保措施、环境影响报告表质量等问题造成的后果和纠纷，我公司及环评单位依法承担相应责任。

建设单位：上饶市宝赢科技产业发展有限公司
法定代表人：高震
环评单位： 上饶市天穹环保科技有限公司
环评工程师：夏荣泉

抄送：上饶高铁经济试验区管理委员会，上饶市生态环境保护综合执法支队，上饶市天穹环保科技有限公司。

上饶市生态环境局办公室             2020年4月10日印发
- 4 -
 - 5 -